



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

268944

TICKET NUMBER 46371
LOCATION 180
FOREMAN Jeff Shell

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API 15-013-20043-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6/20/14		livingood 13-38	3	1	15	Brown
CUSTOMER <u>Running Foxes Petroleum</u>			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
MAILING ADDRESS <u>6855 S, Havana St. Ste 400</u>			<u>446 Josh G.</u>			
CITY <u>Centennial</u>			<u>491 Mark G.</u>			
STATE <u>CO</u>			<u>539 Jeff S</u>			
ZIP CODE <u>80112</u>						

JOB TYPE Surface B HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 232 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8
 CASING DEPTH 228 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.0 SLURRY VOL 38 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20ft
 DISPLACEMENT 13.0 DISPLACEMENT PSI 100 MIX PSI 50 RATE 4.8

REMARKS: Safety Meeting, brake circ. Pumped 150 SKS class A cement
3% calcium 2% gel 1/2 lb Poly ran baskets at 120ft & 80ft displaced
cement To surface with 13 bbls fresh water

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00 ✓
5406	100	MILEAGE	4.20	420.00 ✓
5407A	7.4 Ton	Ton mileage delivery	1.41	1043.40 ✓
11045	150 SKS	Class A cement	15.70	2355.00 ✓
1102	360 lbs	Calcium Chloride	1.78	280.80 ✓
1118B	300 lbs	Gel	1.22	66.00 ✓
1107	75 lbs	Polyflake	2.47	185.25 ✓
4106	1	cement Basket 8 5/8	336.00	336.00 ✓
			Subtotal	5556.45 ✓
Minus 30% material			Discount	(866.12) ✓
			Subtotal	4690.33 ✓
			SALES TAX	480.30 ✓
			ESTIMATED TOTAL	4870.63 ✓